
S004P01DYVF5

í MĚSTO HODONÍN
I Masarykovo nám. 1. 695 35 Hodonín

VYŘIZUJE
TEL :

FAX:

E-MAIL:

Autoservis TOTH s.r.o.

Na Výhone 4400

695 01 Hodonín

IČ: 29249627, DIČ: CZ29249627

Č. OBJEDNÁVKY: H-19/OD/20 18/ 1274/2 10

26-11-2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás:

servis a opravu vozidla JSDH VW Transportér dle vaší cenové nabídky, viz příloha.

Předběžná cena celkem: 4.340,- Kč bez DPH; 5.251,40 Kč včetně DPH 21%

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky>.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 002S4891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,



i MĚSTO HODONÍN
J Masarykovo nám. I. ř>95 35 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX:

E-MAIL:

Autoservis TOTH s.r.o.

Na Výhone 4400

695 01 Hodonín

1Č: 29249627. DIČ: CZ29249627

C. OBJEDNÁVKY: H-19OD.201S. 1274.-210

26-11-2015DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás:

servis a opravu vozidla JSDH VW Transportér dle vaší cenové nabídky, viz příloha.

Předběžná cena celkem: 4.340,- Kc bez DPH: 5.251,40 Kč včetně DPH 21%

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského iistu. s číslem jednacím, datem vydáni a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MÉSTO HODONÍN. Masarykovo nám. i. 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Dekujeme za vyřízení objednávky.

/vedouc# odboru kanceláře starosty a místostarostů

• t.....



Náhled: Daňový doklad

Číslo daňového dokladu:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol Evidenční číslo.

308

Dokladrčíslo tiuternit:

NEUZAVŘENY DOKLAD
1654v

Dodavatel:

AUTOSERVIS TOTH s.r.ó.

Na Výhone 4400

605 01 Hodonín I

Hodonín

IČO: 29249627 DIČ: CZ29249627

Odběratel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53 1

695 01 Hodonín 1

IČO RČ: 0028489 1 DIČ: CZ699001303

Provozovna:
Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystaveni dokladu:

Datum uskut zdanitelného plněni: 20. 1 1 .20 1 8

04.12.2018

PLACENO PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM

20 1 1.2018

Na Výhone 4400

695 01 Hodonín

banka:

číslo účtu:

IBA.V;

SHIFT:

telefon:
email:

web:

Typ vozu:

Volkswagen Transportér

vvww.autoserv i stoth . cz

množství/ mjnázev

expanzní nádržka ORIGINÁL

Odtah vozidla

Oprava elektroinstalace v mot.prostoru

VymCna + vyváženi pneu NI

1 .000 ks

1 ,000 ks

5,000 hod

1 .000 úkon

Práce celkem (bez DPH):

Materiál celkem (bez DPH)

2749 Celkem k úhradě v Kč: 5251,40

1591

sazba DPH DPH celkemzáklad

Razítko a podpis:
2I 21,00 4340.00 911.40 5251,40

Doklad převzal, se smluvní cenou souhlasí:

Poznámka:

Záruka na kvalitu provedených prací je 6 měsíců od převzetí opravy Prodávající odpovídá za vady výrobku podle §2165 Občanského zákoníku 24 měsíců od

jejich převzetí. Po uielí lOOkm zkontrolujte dotažení matic kol.

Upozornění: Při nedoržení lhůty splatnosti účtujeme smluvní úrok z prodleni \e výši 0,05% za každý den prodleni. Při vaši platbě uvádějte prosím, variabilní

symbol faktury

Datum uskutečněn-' plnění nebo datum přijeti platby podle zákona 235/2004Sb. Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových

vozidel. V případě reklamace uveďte číslo daňového dokladu

Spisová značka: C 68368 vedená u Krajského soudu v Brně

Stránka I z I


